

**small plates**

smoked chipotle sticky chicken wings, chilli jam	7	lamb shoulder fritters, pickled carrots, jus	7
truffle mac`n`cheese croquettes, chilli mayo (v)	6	beetroot & sweet potato bhajis, lime yogurt dip (vg)	5
filthy chips, beef brisket, cheddar cheese & crispy onions	8.5		

**to start**

soup of the day (vg)			6.5
salt & pepper squid, lemon mayo			7.5
miso marinated baby back ribs, shichimi spice blend, creamy chive dip			7
crispy cauliflower, blackeye bean, corn & pickled red cabbage tacos, chipotle sauce (vg)			6.75 / 12
pea & shallot ravioli, carrot & miso sauce, coriander gremolata, pea shoots			6.5 / 12.75

**mains**

beef burger, applewood cheese slice, home-made burger sauce, fries, slaw, smoked chilli mayo			15.5
beyond meat burger, vegan cheese, vegan burger sauce, fries, slaw, smoked chilli vegan mayo (vg)			15.5
beer battered haddock & chips, mushy peas, jalapeno tartare sauce			16
crispy sea bream, romesco new potatoes, warm herbed pea salad, tomato salsa			15.9
grilled chicken salad, mango, crispy bacon, wholegrain mustard dressing			7.25/13
barnsley chop, fries, baked thyme & garlic tomato, onion rings & watercress			18

**roasts**

*all served with seasonal vegetables, roast potatoes, gravy and yorkshire pudding*

roast beef ( <i>served medium rare unless specified</i> )			18.5
half roast chicken			15
pork belly, apple sauce			16
rolled lamb leg, mint sauce			18.5
cranberry & cashew nut roast			15

**desserts**

sticky toffee pudding, toffee sauce, clotted cream ice cream, caramelised white chocolate (v)	6.95
double chocolate brownie, peanut ice cream, candied peanuts & salt caramel sauce	6.95
blood orange posset, orange sorbet, polenta orange & sumac shortbread	6.95
ice cream/sorbet (vg/v/gf) x 3 scoops	4.5

**sides**

chips (v)	4.5
truffle & parmesan fries	5.5
halloumi fries	7.5
onion rings, smoked chilli mayo (v)	4.5
sweet potato fries	4.5
house salad (vg)	4.5

please inform a member of staff of any allergies or intolerances before ordering your food.

our menu descriptions do not include all ingredients, full allergen information is available on request

a discretionary 10% service charge is applied to all orders

the red lion | village road, chenies | wd3 6ed | www.redlionchenies.com | @redlionchenies